² επενέρποογ, clamori nostro, voci nostra. ΣΡΟΟΥ, et memph. ήρωογ est clamor. Gr. et Vulg. τῇ ἀνοῇ ἡμῶν, audi-
tui nostro.

³ ΠΕΘΒΟΪ, *brachium*. Dicitur etiam ΣΒΟΪ pro ΘΒΟΪ. Vide Didymum Taurinensem pag. 115. Apud Tukium typographus hæc vitiavit.

Vers. 39.) ἅπογ.. ψῦχοι, non poterant. Inter ἅ-
πογ, et ψῦχοι spatium est, ubi videtur scripta fuisse a
librario litera, quæ nunc discerni nequit. Videtur fuisse litera
€. Vide Tuk. pag. 428.

Vers. 40.)¹ Hunc Isaix versiculum ex Joanne illum citante, non ex ipso Isaix libro affert Tukius pag. 493.

² ἀγτωμ. Idem verbum τῶν bis heic adhibet ægyptius noster et de oculis, et de corde. De oculis Gr. text. τετύφλωκεν, excæcavit: de corde, πεπώρωκεν, obduravit, callo obduxit. An utramque significationem verbo τῶν subesse putabimus, ut valeat et excæcare, et obdurare? Crediderim potius utrobique valere, obtundere, callo obducere, oculos quidem excæcando, cor autem indurando. Vide Lacrozium in memphitico θῶν: nam de thebaico τῶν nihil habet.

3 NCE-

³ ΝCENOI. Quanto melius Tukius ΝCENOEI. E græco verbo νοῖν, quod legitur in textu. Corrige ex Tukio. Ubi autem Tukii typographus subdit ΚΠΙΕΥΣΗΤ, corripe e nostro codice.

Vers. 41.) ¹ Σε dQNDY. Gr. et Vulg. quando vidit. Aut ergo Σε heic valet quando; de quo dubito: aut ἀg. in suo codice pro ὅτε legit ὅτι, quia.

Vers. 42.) ¹ σωμος μέντοι, verumtamen. E græco textu hæc Interpres mutuatus est, librarius vero græcæ linguae ignarus vitiavit. Scribe σΩΜΑC.

² Scribe, ΝΕΥΓΟΜΟΛΟΓΕΙ. Ita recte Tukius, hæc afferens pag. 570. perperam vero typographus pag. 521.

³ Hæc affert Tukius pag. 494: sed typographus mendis fœdavit.

Vers. 43.) ¹ Hunc etiam versiculum attulit ibidem Tukius, ubi habet ΕΣΟΥΕ. Nostra membrana clare ΕΣΟΥΟ. Sed utrumque idem valet.

Vers. 46.) ¹ Secunda huius paginæ columnæ tabaco adeo inquinata, contracta, et alicubi manca est, ut a linea tertia usque ad 22. plurium literarum ne vestigia quidem supersint. Evidem versiculi 46. et 47. lacunas sic expleo: ΝΝΕΨΩΩ ΣΔΛ ΠΚΔΚΕ. ΔΥΩ ΕΡΨΔΝ ΟΥΔ ΣΩΤΔΛ ΕΝΔΙΙ ΥΔΣΕ ΝΨΓΔΡΕΣ ΕΡΟΟΥ ΔΝ ΝΤΝΔΚΡΙΝΕ ΜΜΟΨ ΔΝ · ΝΤΔΙΕΙ ΓΔΡ ΔΝ Σε ΕΙ-ΕΚΡΙΝΕ ΜΠΚΟΣΜΟC · ΔΛΔΔ ΣΕΚΔC ΕΙΕΝΔΣΜΕΨ.

² ΝΝΕΨΩΩ ΣΔΛ ΠΚΔΚΕ. Gr. et Vulg. in tenebris non maneat. Spatium quod explevi, plures quam tres literas non capit: ideo non addidi ΔN. Verbum autem ΟΩ, manere, passim occurrit, et nos iam vidimus X. 40, XI. 6., et XII. 24.

Vers. 47.) ¹ ΔΥΩ ΕΡΨΔΝ ΟΥΔ ΣΩΤΔΛ, et si quis audierit. Nihil in hoc supplemento difficultatis, ut puto: passim enim hæc locutio alibi occurrit. Vide XI. 9. et Matth. XXI. 3.

² Gr. et non crediderit. Vulg. et Cod. Cant. et non custodierit. Sic etiam noster: et non servaverit ea.

³ ΝΤΝΔΚΡΙΝΕ ΜΜΟΨ ΔΝ. Non videtur posse aliter suppleri quod deest.

⁴ ΝΤΔΙΕΙ ΓΔΡ ΔΝ Σε ΕΙΕΚΡΙΝΕ. Spatiorum angustia plura non capit quam suppleverim.

⁵ ΣΕΚΔC ΕΙΕΝΔΣΜΕΨ, ut salvem eum. Scripsissem ΕΙΕΝΔΣ-ΜΨ, nisi litera Ε conspicua foret in membrana, cujus scriptura minus thebaica. Memphitice ΝΟΣΕΜ, et cum suffixis Νδ-ΣΕΜ, salvare. Sic Ps. 3. ΝδΣΗΕΤ, salva me. Thebaice vero ΝΟΥΣΔΛ, ut mox videbis Jer. XIV. 9. et ap. Tuk. pag. 20. In

Frag-

Fragmento autem X. pag. 62. occurret ΝΕΣŪ. Heic supplendo scripsi ΕΙΕΝΔΑΣΜΕΨ, quia literarum d^z vestigia supersunt.

Vers. 49.)¹ Hujus versiculi lacunas sic repleo. ΣΕ ΔΝΟΚ ΠΕΝΤΔΙΨΔΖΕ ΔΝ ΣΔΡΟΪ ΜΔΥΔΔΤ· ΔΛΔΔ ΙΕΙΚΩΤ ΝΤΔΨΤΔΡΟΪ ΝΤΟΨ ΠΕΝΤΔΨΤΔΔC ΝΔΙ ΝΟΥΕΝΤΟΛΗ ΣΕ ΟΨ ΠΕ ΤΝΔΣΧΟΟΨ etc.

² ΣΔΡΟΪ ΜΔΥΔΔΤ. Vide superius X. 18.

³ ΝΤΔΨ ΤΔΟΥΟΪ (vel ΤΔΥΟΪ), qui misit me. Vide Tuk. pag. 542.

⁴ ΝΤΟΨ ΠΕΝΤΔΨΤΔΔC ΝΔΙ, ipse dedit mibi. Vide superius X. 29. et XI. 22.

⁵ ΣΕ ΟΨ ΠΕ ΤΝΔΣΧΟΟΨ, quid dicam. Supplementum non indiget defensione.

⁶ Verbum theb. ΤΔΥΟ, nunciare, habes apud Tukium pag. 298, et 565. Pag. vero 556. ap. eumdem valet dicere, ubi tamen scribitur ΤΔΟΥΟ. Vide et Jer. XIV. 9. in seq. Fragm. Græcus, et Vulg. quid loquar. Æg. quid nunciem: quid dicam.

Vers. 50.)¹ Vocis ΕΝΤΟΛΗ postrema litera in membrana non est Η, sed Π. An volens librarius scribere ΕΝΤΟΛΗ ΠΟΥΩΝΣ, e duabus literis Η, et Π unam omisit?

Cap. XIII. vers. 1.)¹ Tukius pag. 263. hæc affert. Ibi pro ΚΠΠΔCΧΔ legitur ΚΠΔCΧΔ.

² ΝΨΒΨΚ, et vadat. Hæc neque in gr. sunt, nec in Vulg. Æg. Int. addit ut suæ linguae indoli obsequatur.

³ Hæc affert Tukius pag. 77. ubi pro ΜΕΡΕ typographus scripsit ΜΕΕΙΕ. Corrige e nostro codice.

³ Versiculum e Tukio sic perfice: ΔΨΜΕΡΙΤΟΥ ψδΒΩΛ, dilexit eos in finem.

I I I.

Ægyptii codicis fragmentum, duabus membranis constans longis uncias 10 $\frac{1}{2}$, latis uncias 8 $\frac{1}{2}$.

Continet Jeremij librum a vers. 14. Capitis XIII. usque ad vers. 19. Capitis XIV. Progreditur a pag. 37. usque ad pag. 40. Desunt igitur initio duodeviginti membranæ. Vide Specimen pag. XXX. num. 3.

Huius librarii propria hæc sunt. Literæ ab eleganti illa ac genuina forma, quam in duobus superioribus vidimus, quamque vigintiquatuor græcæ, sola M excepta, in vetustissimis qui super-

supersunt codicibus græcis habent, aliquantulum recedunt. Litera Ν nunc primum conspicitur cruribus distortis atque divaricatis. Litera Β basim quidem inferne non habet, sed duos ventres turpiter inæquales. Litera Φ superne utrinque aperta, ut aliquam cum ψ habeat similitudinem. Lineolas supplendæ vocalis defectum indicantes omitit plerumque librarius; ubi vero eas superscribit, accentuum vice funguntur. Voces a vocibus non disjungit, nisi ubi interpungat: ubi vero interpungit, ampla intervalla vacua relinquit. Literæ majores rubricam habent atramento superinductam. Demum litera princeps cum in nullo ex hisce fragmentis hanc formam habeat, Α, in hocce ita semel efformata est pag. ΔΗ initio capitil XIV, ut non solum aliis major sit, sed ad eam quam dixi formam valde accedat. Ex hisce omnibus illud colligere posse mihi videor, codicem hunc recentiorem esse duobus superioribus, quamvis antiquus tamen sine dubio sit.